



કર્મચારી રાજ્ય બીમા નિગમ

(શ્રમ અને રોજગાર મંત્રાલય, ભારત સરકાર)

કર્મચારી રાજ્ય બીમા નિગમ

(શ્રમ એવં રોજગાર મંત્રાલય, ભારત સરકાર)

EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION

(Ministry of Labour &amp; Employment, Govt. of India)



સત્યમેવ જયતે

પ્રાદેશિક ક્ષેત્રી / ક્ષેત્રીય કાર્યાલય / Regional Office

પંચદીપ ભવન, આશ્રમ માર્ગ, અમદાવાદ, ગુજરાત - 380 008

પંચદીપ ભવન, આશ્રમ માર્ગ, અહમદાબાદ, ગુજરાત - 380 009

Panchdeep Bhavan, Ashram Road, Ahmedabad, Gujarat - 380 009

Phone : 079-27582400/455, E-mail : [rd-gujarat@esic.gov.in](mailto:rd-gujarat@esic.gov.in)Website : [www.rogujarat.esic.gov.in](http://www.rogujarat.esic.gov.in) / [www.esic.gov.in](http://www.esic.gov.in)

સં. 37.એ.12.28.2025.પ્રશાસન.બહુકાર્ય કાર્મિક.ભર્તો

## કાર્યાલય આદેશ સં. 28 / 2026 OFFICE ORDER NO. 28 OF 2026

ઇસ કાર્યાલય કે સમસંખ્યક જ્ઞાપન દિનાંક 29.12.2025 કે ક્રમ મેં એવં મલ્ટી ટાસ્કિંગ સ્ટાફ કે પદ પર નિયુક્તિ પ્રસ્તાવ કી બિના શર્ત સ્વીકૃતિ કે સંદર્ભ મેં, જૈસા કી નિમ્નલિખિત ઉમ્મીદવાર દ્વારા દી ગઈ હૈ, ક્ષેત્રીય નિદેશક ને મલ્ટી ટાસ્કિંગ સ્ટાફ કે રૂપ મેં પ્રારંભિક વેતન રૂ. 18,000/- (વેતન મેટ્રિક્સ, 7<sup>th</sup> સીપીસી કા સ્તર 1) પ્રતિ માહ ઔર ક. રા. બી. નિગમ મેં કર્મચારિયોં કે લિએ સ્વીકાર્ય ભત્તે અનુસાર નિયુક્તિ કો મંજૂરી પ્રદાન કી હૈ।

In continuation to this office Memorandum of even number dated 29.12.2025 and with reference to unconditional acceptance of offer of appointment to the post of Multi Tasking Staff, as given by following candidate, the Regional Director has approved his appointment as Multi Tasking Staff in the initial pay of Rs. 18,000/- (Pay Matrix, Level 1 of 7<sup>th</sup> CPC) per month plus allowances as admissible to employees in the E.S.I. Corporation.

ક્ર.સં. Sl. No.	નામ (શ્રી/શ્રીમતી/કૃ.) Name (Mr./Mrs./Ms.)	તૈનાતી કા આદેશિત સ્થાન Ordered Place of Posting
1	શેરું ગુલામદસ્તગીર જલાલુદ્ડીન SHAIKH GULAMDASTAGIR JALALUDDIN	શાખા કાર્યાલય નરોડા ઇંડસ્ટ્રિયલ એસ્ટેટ Branch Office Naroda Industrial Estate

1. ઉમ્મીદવાર કો નિદેશ દિએ જાતે હૈં કી વે ઉનકે નામ કે સામને દર્શાએ ગએ તૈનાતી સ્થાન પર દિનાંક 13.02.2026 કો અથવા ઇસસે પહલે રિપોર્ટ કરોં |

The Candidate is directed to report at his place of posting as mentioned against his name on or before 13.02.2026.

2. ઉપર્યુક્ત ઉમ્મીદવાર કી નિયુક્તિ અસ્થાયી આધાર પર કી ગઈ હૈ ઔર યહ સેવા કે એસે નિયમોં ઔર શર્તોં કે અધીન હૈ જો સમાન વર્ગ કે કર્મચારિયોં પર લાગુ હોતે હોય ઔર જૈસા કી કર્મચારી રાજ્ય બીમા નિગમ (કર્મચારી ઔર સેવાઓ કી શર્તો) વિનિયમ, 1959, સમય-સમય પર સંશોધિત મેં નિર્ધારિત કિયા ગયા હૈ |

The appointment of above mentioned candidate has been made on temporary basis and is subject to such terms and conditions of services as are applicable to similar class of employees and as laid down in ESIC (Staff & Conditions of services) Regulations, 1959 as amended from time to time.

3. ઉન્હેં સેવા મેં કાર્યગ્રહણ કરને કી તારીખ સે દો સાલ કી અવધિ કે લિએ પરિવીક્ષા પર રહા જાએગા ઔર નિગમ કે તહીં ઉન્કી સેવાએ અસ્થાયી કાર્યકાલ કે દૌરાન કિસી ભી તરફ સે લિખિત મેં એક મહીને કા નોટિસ દેકર સમાસ કી જા સકતી હોય |

He will be placed on probation for a period of two years from the date of his joining and his services under the Corporation will be liable to be terminated during the temporary tenure by giving one month notice in writing from either side.

4. વે ક. રા. બી. નિગમ મેં લાગુ ભારત સરકાર નર્ડ અંશદાયી પેંશન યોજના, જો કી 01.01.2004 સે પ્રભાવી હૈ, દ્વારા શાસ્ત્રીય હોયાં |

He will be governed by the Govt. Of India New Contributory Pension Scheme effective from 01.01.2004 as implemented in the ESI Corporation.

5. वे पद पर कार्यभार ग्रहण करने के लिए किसी यात्रा/किसी अन्य भत्ते के हकदार नहीं होंगे ।  
He shall not be entitled for any Travelling / any other Allowance for joining the post.

6. उनकी नियुक्ति उनकी पहचान सत्यापन, सत्यता आदि, के अधीन है; जो बाद के चरण में आयोजित की जाएगी और यदि यह पाया जाता है कि वे परीक्षा प्रक्रिया में किसी कदाचार में शामिल हैं, तो उनकी नियुक्ति सरसरी तौर पर रद्द कर दी जाएगी और उनके खिलाफ उचित कानूनी कार्रवाई शुरू की जाएगी । यदि चयन प्रक्रिया के दौरान ऐसे मामलों का पता नहीं चल पाता है लेकिन बाद में पता चलता है, तो ऐसी अयोग्यता पूर्वव्यापी प्रभाव से लागू होगी ।  
His appointment is subject to verification of his identity, credentials; genuineness etc, which will be conducted at later stage and in case, it is found that he is involved in any malpractices in the examination process, his appointment shall be summarily canceled and appropriate legal action shall be initiated against him. If such instances go undetected during the selection process but are detected subsequently, such disqualification will take place with retrospective effect.

कार्यग्रहण रिपोर्ट की प्रति यथासमय सभी संबंधितों को अग्रेषित की जाए ।

Copy of joining report may be forwarded to all the concerned in due course.

(संजीव कुमार सिंह)  
उप निदेशक  
कृते क्षेत्रीय निदेशक

सेवा में ,

1. संबंधित व्यक्ति(यों) ।

The person(s) concerned.

2. शाखा प्रबंधक, शाखा कार्यालय नरोड़ा इंडस्ट्रियल एस्टेट को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु ।

The Branch Manager, Branch Office Naroda Industrial Estate, for information and further necessary action.

3. शाखाधिकारी (रोकड शाखा / वित्त और लेखा - I शाखा / सामान्य शाखा / संपत्ति प्रबंधन शाखा / सतर्कता शाखा / ई - ऑफिस प्रकोष्ठ) गुजरात क्षेत्रीय कार्यालय, क. रा. बी. निगम अहमदाबाद ।

The Branch Officer (CRI Branch / Finance & Accounts - I Branch / General Branch / Property Management Branch / Vigilance Branch / E - Office Cell) Gujarat Regional Office, ESI Corporation, Ahmedabad.

4. वेबसाइट सामग्री प्रबंधक को प्रादेशिक वेबसाइट पर अपलोड करने के अनुरोध के साथ ।

The Website Content Manager with a request to upload the same on Regional Website.

5. कार्यालय आदेश फाइल / व्यक्तिगत फाइल ।

Office Order File / Personal File.